

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ  
และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควบคุม 0101 ตอน บ้านไร่-ไร่ใหม่

2. ระหว่าง กม.4+583-กม.5+982 ระยะทางยาว 1.399 กม. ปริมาณงาน 12,591 ตร.ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควบคุม 0101 ตอน บ้านไร่-ไร่ใหม่  
แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท  
ระหว่าง กม.4+583-กม.5+982

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ  
และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 3 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 10,937,031.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อนันท์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
7.3 วิฑูรย์ ครีบบผา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิฑูรย์ ครีบบผา

03 เมษายน 2567 11:57:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3282  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต.อนุควบคุม 0101 ตอน บ้านไร่-ไร่ใหม่ ระหว่าง กม.4+583-กม.5+982 ระยะทางยาว 1.399 กม. ปริมาณงาน 12,591 ตร.ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	98.000	640.20	62,739.60	1.3285	850.50	83,349.55
2	2. งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	12,591.000	88.56	1,115,058.96	1.3285	117.65	1,481,355.82
3	3. งาน PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	12,591.000	33.35	419,909.85	1.3285	44.30	557,850.23
4	4. งาน TACK COAT	ตร.ม.	12,591.000	11.50	144,796.50	1.3285	15.27	192,362.15
5	5. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	12,591.000	235.80	2,968,957.80	1.3285	313.26	3,944,260.43
6	6. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC40-50)	ตร.ม.	12,591.000	253.20	3,188,041.20	1.3285	336.37	4,235,312.73
7	7. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	737.000	289.79	213,575.23	1.3285	384.98	283,734.69
8	8. งาน COLD PLASTIC (ANTI SKID)	ตร.ม.	131.000	893.00	116,983.00	1.3285	1,186.35	155,411.91
9	9. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	2,554.52	2,554.52	1.3285	3,393.67	3,393.67
รวมราคากลาง								10,937,031.18

วิฑูรย์ ศรีสืบผา

03 เมษายน 2567 11:57:38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3282  
คنوانควบคุม 0101 ตอน บ้านไร่-ไร่ใหม่ ระหว่าง กม.4+583-กม.5+982 ระยะทางยาว 1.399 กม. ปริมาณงาน 12,591 ตร.ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



วิฑูรย์ ครีบบผา

03 เมษายน 2567 11:57:38

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3282 ตอนควบคุม 0101 ตอน บ้านไร่-ไร่ใหม่ ระหว่าง กม.4+583-กม.5+982 ระยะทางยาว 1.399 กม. ปริมาณงาน 12,591 ตร.ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

( อนันต์ ศรีเจริญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วิฑูรย์ ศรีบผา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมโภช โอหาคณะ  
ผอ.ขท.อุทัยธานี

วิฑูรย์ ศรีบผา

03 เมษายน 2567